CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 527, 24 DE SETEMBRO DE 2015.

                              O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais,  RESOLVE designar  o  seguinte  PLANTÃO JUDICIÁRIO,  de  acordo  com  a  PORTARIA Nº  483,  de  10  de
setembro de 2015, RESOLUÇÃO Nº 71/2009, e PROVIMENTO Nº 19/2013, para a Comarca da CAPITAL, para o mês
de OUTUBRO de 2015.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

OUTUBRO 03 e 04

Cível - Dr. Wlademir Paes de Lira
Telefone: 4009-5700/9911-7317
Campus Universitário AC Simões – Ufal – Br 104, Km 97,6
Tabuleiro dos Martins
Vcível26@tjal.jus.br
Criminal - Dra. Adriana Carla Feitosa Martins
Telefone: 3336-4452/9119-1166
Rua Iris Alagoense, 103 – Farol
9jecc@tjal.jus.br

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição

mailto:Vc%C3%ADvel26@tjal.jus.br

	Cível - Dr. Wlademir Paes de Lira
	Criminal - Dra. Adriana Carla Feitosa Martins
	Telefone: 3336-4452/9119-1166
	Rua Iris Alagoense, 103 – Farol